APAE - Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

ABAE Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01 ol
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Sorocaba, 10 de agosto de 2020.
PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL BASICA PARA PESSOA COM DEFICI];EN CIAE
SUAS FAMILIAS - DEFICIENCIA INTELECTUAL E MULTIPLAS DEFICIENCIAS

A
Secretaria da Cidadania
Divisdo de Parcerias e Planejamento

R

APAE — Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/0001-01, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos
abaixo relacionados, que compde a prestagio de contas de Fulho/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos, na importincia de R$ 7.560,00 (sete mil
quinhentos e sessenta reais).

1 — Cadastro da Entidade

2 — Relatério de Execucio Financeira - Parte 01

3 — Relat6rio de Execucdo Financeira - Parte 02

4 — Extrato da Conta Corrente

5 — Certiddo Negativa de Regularidade do FGTS

6 — Certiddo Negativa de Débito Estadual

7 — Certiddo Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e & Divida Ativa da Uniao

8 — Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

9 - Certidao Negativa de Tributos Municipais
- 10 ~ Certiddo Negativa de Tribuios Imobiligrios

11 — Relatério de Atividades do més,

12 — Relagio Nominal dos Usudrios do més,

Presidefite Voluntirio

Ruz Ublrgjara, 528~ Vila Gabrigl - Soracaba - 5P
CEP: 18090520
PABX: (15) 3218-245¢
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Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

-

A

Secretaria da Cidadania

Diviséo de Parcerias e Planejamento

-~ APAE — Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/0001-01, vem por meio desta solicitar o pagamento do més de Agosto/2020, no
valor de R$ 3.780,00, referente a recursos do Termo de Colaboragio com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente na
Caixa Econdémica Federal, Agéncia 4137, Conta Corrente 2059-2,

Atenciosamente,

s U
Fabio Nopuhiro Umezu

Presidente Voluntirio

Rua Ubirgiara, 528 - Vila Gabdel - Sorecaha - 5P
CEP: 180G3-520
PABX: {15} 3219-2499
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APAE - Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

Fundada em 19/09/1887 - CNPJ: 71.868.258/0001-01

b 3 ronon - 5P
%ﬁ“l”%ﬂé‘; Shraeana CEBAS: pareser onion n° 36,649, declarsda de Wiildads Pobiica Le! Murikipal n® 1515 de 20010/15588
B P Estadual n° 54 de D471 271872 Reginho CHAS Procssss 27825/88
RELAT(RIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXC RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAG/FGMENTO
ORGAD PUBLICT: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA

QRGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVEL
CAIRS:

APAE - ASEOCIAGAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCERCIONALS DA SOROCARA
71.869.358/0001-01

ENDERE(O E CEP: RUA LBIRAJARA, 528 - VILA GABREL - CEP: 18090-520 - SOROCARASP
RESPONSAVEL{IS] PELA OS¢ FABIO NOBLUHIRD UMEZY
CPF: [145:807 66889 - 1
OBIETO DA PARCERIA | SERVICD DE PROTECAC SOCIAL BASICA PARA PESSDAS COM DEFHCENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS i
EXERCICIO 2020 3 COMPETENCIA: JURHO &
ORIGEM DOS RECIFRSOS {1}: FEDERAL <7
POCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL- RS
Termo da Colaborecio/Fomanto ne 21.50872017 01/07/2017 0/06/2018] RS 2067500
Aditamarto n2 21 508/2017 01/07/2018 307G6/2018] RS 3.780,00
Aditamanto n? 21 &08/2017 010772019 30/06/2020] RS 3.780,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS BISFONIVEIS NO EXERCICD
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO Ne VALDRES REPASSADDS {R$)
3170772020 R$ 7.560,00 3176772020 Crédite TED ne 01 RS 560,00 17
- 7

{A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.623,01 |
{B) REFASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS pAL O]
{C) RECEITAS COM APLICASOES FINANCEIRAS D65 REFASSES PUBLICOS RS 0,93 -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCKD DO AISTE (2) /

ECURSDS PUBLICOS RS 9.169,94

{F) RECURS0S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

{6} TOTAL DE RECIURSGS LiSPONIVELS FARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [ rs 9.189,94 | /

{1} Fonte do recurso: Faderal, Estaduai ou Municipal, devando ser elaborada um arexo para cada forte da recursa,
(2) Rateitas com estacionamento, alugudis, entre outras,

Ofs) signztdrin{s), na gualidade de represeatanteis) dz organizagio:
APAE -ASSGGAQKO DE PALS E AMUEG0S DOS EXCEPCIONAIS DA SOROCARA
Ve Indicar, na forma abaizo detalhada, as despesas incurridas & pagas na compaténeiz de:

JEHO

ke como as despesas a pagar no exerclcio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NG MES BE COMPETENCIA
CATEGORIA 0 FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADD - RS
Recursos humanos {8) JULHOQ 2020 RS 3.658,31
Recursas humanos {8) JULHO 2820 RS -
Medisamanios HILHO 2020 RS -
Géreros alimenticios IUJEHD 2020 RS -
Outras materials de consumo JULHO vy} RS -
Qutros servizas de terciros JULHG 020 R3 -
Locaedo de imdveis JULHO 2020 RS -
Locaglies diversas JULHG 2020 RS -
Utitidades publicas {7) JULHD 2020 RS -
Comnbustivel JULHG 2020 as -
Banis & tiateriais perrmanentss JULHO 2020 ]S -
Qbras JULHO 2020 RS -
Dutras despesss JULHO riivis] R$ -
TOTAL DAS DESPESAS] RS 3.658,31
(5] Salérius, encargos e beneficias. (6} Autdneres e pasice juridica. {7) Enorgia elétrica, agua & ssgote, g8s, talefune e internat,
Qutras despasas apenas mediante auterizacio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCERO DO EXERCICIO .
{G) TOTAL BE RECUIRSS DiSPONIVEL NO EXERCICIO RS 9.189,94 /
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA RS 365831 -
(K] RECURSS PURLICO NAC APLICADO [E— (= F)] RS 5531 53 .
(L) VALOR DEVOLVIDS AC GREAD PUBLICO ]
{M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGLINTE (K — L}




APAE - Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

3O

.ﬁ T g APAE Fundada em 19/09/1967 ~ CNPJ: 71.869.358/0001-01
LN D Baracabs « SP
Aj}?j;gggi *f.f» CEBAS: parecer tdonioco n* 20.649, deckarads de Utilitlade Pdblica Let Murieipal n® 1815 de 30/10/1568
"’3“3"{’& Exladual n® 64 de 041271972 Regisira CNAS Prootssn 2722568
RELATORIO DE EXECUGCAD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRC SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACA( DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO NATUREZA DA DESPESA
ch CREDOR VALOR [R$) ,

DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE Vi

22/07/2020 17/07/2020 Nata Fisal Alelo §.A, Recursos humanos {5) RS 1,991,00 ?

07/08/2020 05/08/2020 Guia FGTS Recursos humanas {S) RS 1.667,31

TOTAL| RS 3.658,31
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Led, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
gxata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Gredo Contessor.
Sorucaba, 10 de agusto de 2020.

LOCAL e DATA:

B

Fdbio Nobuhiro

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinaturs)

f

Delta Contabilidade e Assessora Técnica em Terceiro Setor Ltda - ME
CRC 25?038_?04}'0—1 ~ CNPL 15.776.634/0001.08

[conTADOR/NE CRC
[nome, cargo e assinatura}
i

i
i
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BARLIERI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGAS

Data Emizso Hors Emsto NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE | Jp7000/ _ omas
autenticidade desta Nota Fiscaf Eletrdnica de Servigos o — — e
podera ser confirrada na pégina da Prefeitura de Baruer] Godigo Autartesed ;;582;; . Beis g tat
Enderago;
:: é:t:zrnet, -r;; mr;?f;;?;ov.brmf% 3810Q.7127.0616.4872599-Q R SER e S
- GO EERGRES biid SRRFTIEGAN
Frestador 46 Sarvigos ALELO S.A.
ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUERI - 5P
CNPJ/CPF 04.740.876/0001-25 Inscrigdo Municipal 4.44096-8
Telefone e-mail
ome Tomador de Sarviges CPFFFONES
ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO  + 71.869.358/0001-01
Engeress Sompismsnto
RUA UBIRAJARA, 528
CEP Baire Leisde UF
18080-520 |VILA GABRIEL Sorocaba SP
Eamait )
CBSS@CBREE com.br f/
Qe Descrisdo do Senvige - CAdige Servige Algunta | Vale Unitério Vaior Total
] AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM, DE CONTA. QUAISQUER 100305218 2,80 1,00 1.00

DISCRIMINAGAC DOS SERVIGOS £ INFORMAGOES RELEVANTES

ALELD ALIMENTACAD = R§ 1.991,00
VALOR DE COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO

VALOR LIQUIDG DA NOTA = R$ 1.891,00
Auto-retencio conf. determinado pelas INs n® 153/87, 177/87, 107/81 e 6T0/06, arl 16,

e

pago
Fede\.’als

I VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsorvagbes
C R$ 1.990,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
1ARF PIS/FASEP COFINS [o: N
D40 o0l 0,60 000

Foima Pagameris
Vato=22M0F2020

Fatura N® Valor da Fatura R$
165848 A% 1.981,00

Vaiar por Evianso
um mil novecentos & noventa 6 um reais

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderd ser confirmada
na pégina da Prefeltura de Barued na Iemet, ne Enderesy:

Tittp www barueri sp.gov.brinfe

Cétigo Autertisixde

381Q.7127.0616.4872598-Q

RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S.A. 08 SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Local "" e

Assinatitra

Numero da Nota Sdrie da Nola

945808




CAIXA
.y
Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 71.869.358/0001-01

A P A DE SOROCABA
4137 / 003 / 00002059-2

Nome:
Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagio numaérica do cédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

peneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Soclal:
CPF/CNP):

Beneficiario Final

1 Neme/Razdo Social:

’ CPF/CNP3:

pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNP3:

pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

00190.00009 02464.168109 01839,293170 3
83150000199100

BANCO DO BRASIL S/A
0ol

ALELO S.A.
ALELO S.A.
04.740.876/0001-25

ALELO S.A.
04.740.876/0001-25

APAE SORQCABA
71.869.358/0001-01

A P A DE SOROCABA
71.869.358/0001-01

CPF/CNPI:
Data do Vencimento: 17/07/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 17/07/2020
;falor N:m:lnal do Boleto: ;.331,00 p Pago COM Recursos
uros (R$): : federals / SECID
IOF (R$): 0,00 e e enrg 1O
Multa (R$): 8,60 Termao G€ Comuuf.e:»,aﬁ
¢ ¢ Zf {;rﬁ/‘ 2o
pesconto (R$): 0,00 ’
Abatimento (R%): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.991,00 [ ——
valor Paga (R$): 1.991,00
_--'”“‘»_Identificagio do Pagamento: ALELO BASICA
Data/hora da operagio: 17/07/2020 10:02:18
Cédigo da operagdo: (099124997
Chave de seguranga: GNHURISY4YA3JCK8

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pele cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B0O 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



g ; GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
gﬁ‘ 2 : . GERADA EM 29/07/2020 - 15:44:09

FLNIT 6 LRANTIA 0 TEMPE UE SERVRD

GFIP - SEFIP 840

i n1.RAZAD SOCIALINOME
1A P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXC

!DZ-DDDITELEFONE l

| (o015)32192409 |

|osFPAS jo4-SIMPLES | 05-REMUNERACAQ |0s-Q7DE TRABALMADORES !DT-ALiQUOTA FGTS |
| ! E i | l
839 1 20.841,47 11 8
l | ! | | I
| 08-COD RECOLHIMENTO {09-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRIGAOTTIPO (8) [11-COMPETENCIA |42-DATA DE VALIDADE ]
} 115 ; 017980-9 % 71.868.358/0001-01 % 0712020 % 07/08/2020 i
[13-DEPOSITO = CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGDS | 18-TOTAL ARECOLHER i
] 1.667,31 ; 6,00 { 1.667,31 ;

|

*WALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020**

} 858700000162 673101782003 807643050874 186935800011 i AUTENTICACAO MECANICA

Pago COM R"CUT‘DS
rageralyt SEED

ed mmnta md pum GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS +ormo de Colaborasdq ™
. GERADA EM 29/07/2020 - 15:44:09 AR Rl f;fa
' B¢

0

FRINGH e CEARANTIA DO TERER GF SEFAVST
GFlP - SEFIP 8.40

IDZ-DDD.'TELEFONE l

i 01-RAZAO SOCIALINOME
| (ootsp3z192408 |

| A P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXC

|o3-FrAS j04-SIMPLES {05-REMUNERACAD {08-QITDE TRABALHADORES |o7-ALIQUOTA FGTS |
i 639 ; 1 5 20.841,47 % 11 { 8 ;
} 08-GOD RECOLHIMENTO | 09-ID REGOLHIMENTO pn-mscsasngmm (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |_
S % 115 % 017980-2 % 71.869.358/0001-Ct E 07/2020 } 07/08/2020 E
|13-DEPOSITO +  CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | #5-TOTAL A RECOLHER i .
; 1.667,31 Il 0,00 !l 1.667,31 { -~
*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020™ B
858700000162 673101792003 B07643050874 186935800011 AUTENTICAGAO MECANICA

(T I



CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS

Via Internet Banking Caixa
A P A DE SOROCABA

Name:

Conta de débito: 4137 / 003 / 00002059-2

Representagio numérica do codigo de barras:

858700000162 673101792003 807643050874 186935800011

céd, convéniol 0179

Data de validade: 07/08/2020

Competéncia: p7/2020

valor recothido: 1.667,31
"’[jldentificagﬁo da operagéo: FGTS BASICA

Data / hora: 05/08/2020 10:50:51

pata de Débito: 05/08/2020

Cédigo da operagéo: 00520619
Chave de seguranga: 6VMPVTOFFTBU3EHP

Operacio realizada com sucesso confarme as informacdes fornecidas peic cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B0O0O 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA; 0800 726 0104

Pago com Recursos
Federals / SECID

L Termo de Cplaborog@o N

2 i i‘ﬁ/fafzé’/ a“‘;' }\

N
R$ JEOLH X&i

v

©




CONECTIVIDADE SOCIAL

43
‘nfb

Protocolo de Envio de Arquivos

prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCRIA TECHICA EM TERCE:157766340001

Sey arguive 0720 CAPAEASSISTRASLzIp fol armaz snadn na Caxa

15:45:30.

O ndmerc do Protocolo de Ervio
C3 £2D84008D 1D7F240405404 404

Este protocolo € sua garantia de gie 0 arquive fol devidaments red cebido e

Caiva Econdimica Federal.
Havends oCorréndas it
caiva postal no Conedt
solugio,

Informachas Complamen HEre

Transmissor:
Inscricho Transmissor:

Responsavei

Inscricio Responsavel:
Compaténcla:

MNRAL

fBase de Processamanio:
Cédigo de Recolhimenio
Contato:

FTelefone:

prencho: Este Protocold de Envio ge Arguives ndo garants

Yhvas no pf:}z:asca’?’m“ta do ar s
Rade Social contendo a(s) olom &ncials) encontradals) e as acfes necessarias para

armiazenato para processaments paia

wuiva, serd enviada uma nata exphicativ

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECHICA EM TERCE: 15776634000108
15,776.634/0001-08

DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
15.776.634/0001-08

O7/2020
O2Z05iFoiGwUEnh2

CP - Campinag

1i5

DELTA CONTABILIDADE
01533180708

a legiimidads do contedds das inf
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP 8B40 (29703720200

EMPRESA P A E ASBDCIACAD PAIS E AMIGOS
COMP: 07124020 COD REC: 115
TOMADOR/OBRA:

NOME TRABALHADGR
REM SEM 13° 8AL

CAMILA SILVA JURADD
71,24

CAMILA SILVA JURADG
CAMILA SILVA JURADO

ANDERSON B0 NASCIMENTO SEVA
1.400,00

CARCLINA LOPES RODRIGUES
co 2.423,38

DELIANE CRISTINA BAZILIO
1.614,75

EVANDERSON VERGARA BENEVIDES
1.881,20

HAYANE CARNEIRO DIAS MELO
281200

JOAQ MATIAS DE ARALID
1438 62

LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA QUEIROZ
5.200,00

LUIZA COSTA CHALID
1.400.00

MARIA CRISTINA DE MORAES ALVES FEDRQ
13256 00

MARLYETH NICAZIO GOMES ANDRADE
1.400.00

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
20.841,47

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NOQ ARQUINOG SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41,0 (01/03/2020)

MQOALIDADE - "BRANCOWRECOLRIMENTO AD FGTS £ DECLARAZAD A PREVIDENCIA

DOS EXC

CODGPS: 2305

0,00

0.00

0,00

800

0.30

0,00

4,00

000

0.00

FPAS: B39 OUTRAS ENT:

PIS/FASERICE

BASE CAL 13°$AL PREV $0OC
BASE CAL PREV SOCIAL

201.14931.914
0,00

201148591 914

20114581914

142.635683.72-2
a0

188.22034.658-0
0.00

204.55778.51-4
0,00

126.38731.25-2
0.00
130.65(70.85.3
000

122.75631.47.7
G0

20085001 83-7
000

13050181240
800

124.44852 15-1
0,00

163.83334.50.8
0,00

SIMPLES: 1

ADMISSEO
CONTRIB SEG DEVIDA

21052018

21/0%7018

05/11/2018
10,32

21i05/2018
22083

2zayii2018
126,64

08/t 1i2017
127,52

024032019
271,08

2101/200%
18,82

202013
586,93

1610872017
110,32

230452018
163,12

194812018
110,32

(e

DATA; 2940752020,
HORA: 184499
PAG : O00H0010

BEATONOU0162 673101732003 BOTEAI0E0574 TEAFI 3800011

01

at

G1

o1

[yl

a1

a1

a1

o1

o1

o1

INSCRICAD: T1.568.33RD004-01

FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
INSLRICAD:

OCOR  DATACOD MOVIMENTACAGCEO

DEFOSITO JAM

1BANBEOMG PR 2:518

5,55 jikes)

010752020 75 (2515

Qifrimen Py {2518

05183

112,00 0,09

02235

150,48 .00

03515

129,18 aan

04440

127,20 Q.00

A

23256 0,00

05143

115,42 0,05

jarery |

18,00 0,04

02245

112,00 0,90

(5152

105 81 Q.00

08433

112,00 400

1.467,31 Q00



MINISTERIO BO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERI) DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP  B.40 {20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03{2020)

RELACAD DOS TRABALHADGRES CONSTANTES NO AROUNO SEFP
RESUMD DO FEGHAMENT - EMPRESA
MODRALIDADE | "BRANGO™RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

J
(]

J
DATA: EQRITIGED e
HORA: 16:44:09
PAG: OOE20010

BEAYO00G0162 873101782003 BUTESI050RT4 185IEHI00T 4

N°® ARGILIVO: QZOSFGOVN0RG-S
EMPRESH P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXG No BE CONTROLE: CRmQuZ9D4d0000-8 INSCRICAD: 71858 358400101
SOMP GTE020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 63 CUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADG: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADQURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTES4Z0E00
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18090-520 CNAE: G4
CAT QUIANT REMUNERAGAO SEM 13° REMIUNERAGAQ 43¢ BASE CAL PREV 80¢ BASE CAL 13° PREV 808
o1 11 20.841,47 000 20 841,47 0,00
TOTAIS: 11 2084147 0,00 2084147 000




566

{

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2OF2020, N
GFIP - SEFIP 8,40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:44:00
PAG: 0030040
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGAD AD FGTS E A PREVIGENGIA
EMPRESA P A E AS50CIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAQ: 71.869 338400101
COMP: 072020 GO0 REC: 115 CODGPS:  ZI05  FPAS: B30 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADORIORRA: INSGRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEPICI ADMISSAD CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOGEO
REM SEM 13% SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV 80C CONTRIB SEG BEVIDA DEPOSITC JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ELIETE APARECIDA GORRGY DE 5QUZA 120.54535 555 02M7i2007 a1 ORATTIE020 Y 01423
845,42 5,40 008 48,48 60 000
KAREN LUCIA PASSADOR 170.34192.26-2 Hig22oie 01 29520520 P1 04253
1.192,22 0,00 0.00 91,64 0,00 0,00
KAREN LUCEA RASSADOR 170.34192.26.2 110212019 o1 THOT R0 25 04223
LEILA CRISTINA DA SILVA 20 .20841.63-5 111142618 o Q30T Y 0322
170,00 0,00 000 12,75 000 aon
MARCIEL] ADRIANNE ONEZIO MONTEIRC 235.64374.63-5 2410642019 ot OO0 Y 05182
coe 32,00 0.00 8,00 990 0,00 4,08



ugs

MINISTERIO DO TRABALHG E EMPREGD - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - ME DATA: 2915?;2;:-20&'{‘
GFIP - SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.G {01 A32020; HORA: 15:44:09
PAG: QOT4THD
RELAGAC DOS TRABALHADORES COM GRRF GONSTANTES NO ARGLIVG SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARACAD AQ FGTS E A PREVIDENGIA
EMPRES# P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC INSTRICAD: 71,859 252000101
COMP: 072020 COD REC: 115 CODGPS! 2305  FPAS: 630 OUTRAS ENT: SIMPLES; 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADQRNBRA: INSCRICAD:
MOME TRABALHADOR PISIPASERICI ADMISSED CAT QCOR  DATACOD MOVIMENTALAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°8AL PREV 500 CONTRIB S£¢ DEVIDA DEFOSITG Ja
BASE CAL PREV SOCHAL
ROSELENE MENDES DE SOUSA DOS SANTOS 128.75001.258 1GR2017 ol 3AOTI00 H 05135
816,82 171,60 000 0.00

140026 gi8.82



VINISTERIC BO TRABALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 41.0 {01/0372020)

GFIP -SEFP  8.40 {20/D3/2020)

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

MODALIDADE ; 1-DECLARACAO AQ FGTS E A PREVIDENCIA

o

DATA: 2en7eang)
HORA: 15,44:09
PAG: OGS0010

EMPRESA P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGGS DOS EXC INSCRICAD: 71,852 258000 1
COMP: 0772020 oOD REC: 115 CODGPS: 23085 FPAS: 630 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICI ADMISSAQ CAT OCOR DATAICOD MOVIMENTACADCBO
REM SEM 13° SAL REM 13*2AL BASE CAL 13*SAL PREV 30C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SQCIAL

ANA PAULA TEQDGRO DOS SANTOS 134.53682.77-1 150212016 0t 05153
1,508 65 000 000 127,11 2,00 0,00

ANDREZA BARBOSA. DA SILVA PINTO 161.48005.68-4 06082018 01 03714
1,320.00 000 0,00 103,12 000 0,00

AMBELMO FERREIRA DE LIMA 164.52552.87-7 005012 o1 05191
2.44% B0 0,00 0,00 215,58 0.60 0,00

BEATRIZ INES RIBEIRD 125.07477.24-4 1602017 o1 04110
1,456,00 008 0,60 115,38 Doo 0,00

CATIA CRISTINA ROCHA DE SOUZA 180.24943.494 020312015 01 o131
S 3.652,00 0,00 0,00 412,21 0,00 000
CELIA MARIA DE FREITAS SILVA 124,58710.91-8 014082017 o 47364
2.514,04 0.00 0.00 22331 0,00 060

CESAR DE CLIVEIRA 123 B3R5, 76-1 1170475001 o 05191
257168 0.00 0,00 23,22 000 n.60

CLAYTON MENDES GO CARMO 122, T6058.28-7 151061548 o1 05181
2.484 30 0,60 0,00 217,34 060 0,00

DIEGO ALFONSO BONILHA CANADO 10,72550.18-6 1 2HIB2019 o1 a2
1.085.39 0,08 0,00 160,30 0,00 0,00

DIRGEYU ESTEVAM MOREIRA 124.57511.28-8 THI0I2017 ot 05152
2.023,95 000 0,00 166,47 0.00 0,00

DONIZETE REINALDO DA SEVA 2046,13134.23-5 06082018 o1 07354
2.514,04 0,00 000 22331 0,00 0,60

EFIGENIA LOURDES SILVA BIANCATTO 12648457260 07/10i2619 ot 03714
1.518,00 0,00 0,00 120,94 060 0,00

ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER 124 57700.322 CBI0412016 o1 041314
2,684 23 0,00 0,00 267,73 0,00 0,00

ERIC HENRIQLUE TEIXEIRA ELIAS DA SILVA IS 138.66431.81-2 10u02/2020 0t o374
132000 0,00 0,00 103,12 0,00 0,30

FESNANDA LOPES BENTO XAVIER 130, 24238, 240 DBIDAI2016 o1 01311
’ 1358592 000 0,00 360,96 0,00 0,60
GABRIELA MARIA DA CRUZ SILVA 210.73440.76-3 0732017 o1 02252
1,844,76 200 000 158,34 a0 0,00

GISLAINE SILVA DE OLIVEIRA 107, 780685853 060012011 [} 0433
2.101,97 0,90 0,00 173,86 0,00 000

HAYMEE CRISTINE BARBOSA CAMILLO 145 54789 088 20032019 ol CzEE18
2.137,20 0,00 0,00 178.0% 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO -MTE

GFIP - SEFIP  8.40 {29/03/2020)

MINISTERIC DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0 (01i0372020)

RELAGAO DOS TRABALHADGRES CONSTANTES NO ARGQLNVD SEFIP
MODALIDADE * 1-DECLARAGAD ADFGTS EA PREVIDENCIA

¥

i,
DATA: 2UTTIER0 ~NT
HORA: 15:44:09
PAG: QUGB

EMPRESH P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGDS DOS EXC INSCGRICAD: 74,858, 350000101
COMP: 0712020 0G0 REC: 118 COD GRS 2305  FPAS: 838 OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 20 EAP: 050 RAT AJUSTADG: 1,90
TOMADGRIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRARALHADGR PIS/PASEPICI ADMISSAD CAT GCOR  DATACOD MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL BASE CAL 13°SAL PREV 80T CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JaM
825E CAL PREV SOCIAL
JAQUELINE FONTOURA LUCAS PACE 15610004532 1710412017 o1 05153
1.746,00 0,00 0.00 138,76 8,00 0,00
JENNIEFER CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 13622444761 o719 o1 oz
2.137,20 0.00 0.00 178,09 0,00 0.0
JOGIANA DE CASSIA DIAS SANTOS TF0.GSRET.00-3 2HOZAEHR o1 02331
4552 85 000 0.00 514,53 0,00 0,00
I0ICE APARECIDA GOSTA BERNARDO 139,13647.934 Q0/GAI019 o (13238
2.137,20 0.00 02,00 178,09 0,00 £.00
JOSE DA SILVA JUNIGR 210.74447.13-3 2274012018 o GaT14
T 1.32000 050 0,00 103,12 000 0,00
KARINA MOREIRA DOS SANTOS 205.27855,98-4 iz ot C25E3
1.662,24 0,00 0,00 443,92 000 0,00
LARIGEA SANTOS DE OLIVEIRA 131 60644 B7-0 Q542020 s3] (2238
2.137,20 0.00 0,00 178,09 800 0,00
LUGIANA VIEIRA 127 75774132 oA 1£2017 o 05138
1,400,285 0,00 .00 110,34 0,00 6,00
MARCELQ FERREIRA 124.91134.526 08/10/2012 o1 05181
2.347 0% 000 0,05 203,27 fageldl 000
MARCIA GOMES DE VASCO 203.72503.19-8 140222019 o1 04223
1.781,97 0,00 na0 141,98 0.00 0,00
MARIA ELENA PERES 106.55436.08.¢ 14i03/2005 o1 04233
247201 000 0.08 305,26 000 0,00
MARILANDIA GONCALVES DA SILVA 200.08152.604 1411012019 01 05143
1.320,00 0,00 0,00 102,12 .00 G0
MARILENE DE CASSIA SABING 131.66827.61-8 1412048 o1 REret,
2.187,20 00 4,00 178,08 0,00 000
MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 428.53484,248 180T/ ot 2334
2.514,04 .00 0.00 2231 0.00 00
MILENE SANTANA MOSCARDO 124.42141.11-8 2404i2012 o1 01423
o 2,085 96 0,00 .00 474,50 0,00 0,40
RAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 165.05603,017 0140712018 01 002G
2.137,20 0,00 0,20 178,08 0.00 6,00
OTAVIO LUIS DE MORAIS MACHADO 130.06687 228 04/4 203619 o1 02515
2.437,20 6,00 0,00 178,08 000 0,00
PATRICIA PINHEIRC DE GLWEIRA DIAS 17039513 041 24i0412042 o1 04235
2.167,98 00 080 181,78 0,00 0,00



MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GEIP - SEFIP  B.40 (25/03/2020)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIMO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (01/03/2020)

MODALIDADE : 1-DECLARAGAG AD FGTS E A PREVIDENCIA

W

&

DATA 20007 2020l
HORA: 154409
PAG OOGTI0010

EMPRESH P A E ASS0OCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC SMSCRICAD: 74,659, 358000101
COMP: 0772020 GODREC: 115 COD GPS; 2303 FPAS: 632 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAR: 0,50 RAT AJUSTADD: 4,00
TOMADCRIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASERICE ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCEO
REM SEM 12° SAL REM 13°38AL BASE CAL 13°5AL PREV 80C CONTRIE SEG DEVIDA DEPGSITO JaM
RASE CAL PREV SOCIAL
PAULO CESAR DE SOUZA MENDONGA 180.54754.72-3 04AR2009 i 02
2.288,52 0,00 0,00 165,25 0.00 0,00
PRISCILA FRERE VIEIRA 128 A0910.22-8 110222019 o 04223
1.918,81 0,00 0,00 157,01 0,00 000
RENATA MACHADO NOGUEIRA 127.36554.268 10000 0% 02304
2.587,45 0,00 0,00 233,32 000 000
RENATA PAULING 130.32204.268 20/10/2015 ™ 08744
1.326,00 0,00 .00 103,12 000 9,00
RICARDO ALUISIO SILVA 124 55G58.08-D 010212018 01 05491
: 2.430,35 000 006 24327 0,00 0,00
SANDRELY GALDINA DA SILVA ESPINDOLA 128.24162.23-8 081172017 o1 32204
2.514,04 0,00 200 243,31 0,00 0,00
SANNY REGINA NASCIMENTO PORCIDONIO 155.67367.94-2 02105720148 01 41313
3,254,585 0.00 0.0 32417 0,00 0,00
SILVANO APARECIDD DA SILVA 127.35323.24-4 200872017 01 =]
2.514,04 0,00 0.00 22324 0,00 000
SUZANA PEGO DOS SANTOS 130.00259.26-8 16062017 o1 (2233
2.137,20 0,00 0,006 17809 oon 0,06
SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA 128.85438.24-2 020672014 ™ 04401
282877 8,00 000 261,08 0,00 0,00
THAIS DO AMARAL H0.73532,16.0 0511152018 o1 63714
1.520 00 0,00 0,00 104,42 0,00 0,00
VANESSA DE FATIMA RIBEIRC DUARTE 190 24670023 G20472018 01 02515
2,849,60 0.00 0,80 263,58 0,00 0,00
VANES$A DE SOUZA VERAS 1%8.74591.24-8 08102018 o 02336
2.137,20 0,00 0,00 178,09 0,00 000
VANIA SHIMADA DE CAMPOS 165 05454,98-1 010872016 o1 0XE54
2.514,04 0,00 000 22331 0,40 0,05
VIMANE MACHADO DA CRUZ 200 H7I7R.45-8 1140222018 o1 05153
1.400,00 040 0,00 110,32 oon 0,00
VIVIANE VALERIN! ESCHER RAMGS PEREIRA 120.20475.23-3 1410322017 o1 2334
2.812,00 0,00 0,00 271,06 000 0,80
WALKIRIA SANTOS COSTA 139.24497,22.1 0262017 01 22516
2.137,20 6,00 0,00 17809 0,00 090
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
121.230.87 816,82 812 82 10.645,85 0,00 0,00



g
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MINISTERIO BO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28T
GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/20203 TABELAS 41.0{01/03/2020) HORA: 15:44:09
PAG: COORIO00

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPREEA
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AD FGTS E A PREVIDENCIA

N° ARGUIVG: OIS FojQuLIINNG.g
EMPRESA P A E ASSOCIAGAD PAIS £ AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: CRmOZS04d00006 INSCRICAD: FALEGR BB
COMP;  O7/e020  COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 635 OUTRASENT: SIMPLES; 1 RAT. 2,0 FAP: 050 RAT AJUSTADQ: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAC:
LOGRADOURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE $450800
CIDADE: SORGCABA UF: 8P CEP: 18000-520 CNAE: 2430800
CAT QUANT REMUNERAGAQ SEM 13 REMUNERAGAD 120 BASE CAL PREV §0C BASE CAL 13° PREV §00
ot 58 140.630,7+ 0,00 12123087 518,82
TOTAIS: 58 +19.330,71 0,00 121.230,97 815,52




0!

MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO -MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: JORTRTED ({{“K)‘
GFIP -SEFIP  B.40 {2803/2020 TABELAS 44.0 (0HD32020) HORA: 15:44:08
. PAG: ONNR0o0
RELAGAQ DOS TRABALHADGRES CONSTANTES NC ARGLIVO SEFP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N° ARQUIVG: DI0EFoQvUNNE-E
INSCRICAD: 71,858 35800571-01

EMPRESMA P A E ABSOCIACAD PAIS £ AMIGOS DOS EXG No DE CONTROLE: CRm{UZE04G0000-6
COD GPS: 2305  FPAS: €38 DLTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 100
INSGRICAD:

— e

CNAE PREPONDERANTESA208D

TOMP: 0772020 GOD REC: 116
TOMADGRICERA

Au___u___,_____u___u.__-_,_g__.—l.__ﬁ___.__.._mw——-—u

BAIRRD:  VILA GABRIEL

L OGRADOIURG: RUA UBIRAJARA 528
CIDADE: SOROCABA UF: 5P cEP: 18093520 CNAE: G400
Mﬂﬁ-ww
MODALIDADE : "Bisea-RECOLRIMENTO ACHFGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
FGTS -8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARID 20:.841,47
REMUNERAGAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 11
e T

e
MODALIDADE : 1 DECLARAGAD AD FGTS E A PREVIDENCIA
T

e

FGTS - 8%
REMUNERACAD SEM 137 SALARIO 119.830.71
REMUNERACAQ 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRASALHADGRES a7
M.MM_A_MM_MM_MM_A
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPGSITD FGTS ENCARGDS FGTS CONTRIB SOGIAL ENCARGOS CONTRIB SCCIAL TGTAL REGOLHER
1.667,31 Q.00 0,00 0,00 1.557,31

/"*-\



Lo

MINISTERIO DG TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIG DA FAZENDA - MF DATA: o7zl Ty
GFiP <« SEFIP  8.40 (29103£2020) TABELAS 41.0 (01/0%/2020) HORA: 15:44:09
PAG 00100010
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
EMPRESA,
N° ARQUWO: QIO GYLNNN0-S
EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGUS DOS EXC No DE CONTROLE: CRm3JUZSD400000-6 INSCRICAQ: 71.852.3580001-01
COMPT OTR020 COD REC: 115 CODGFS: 2306 FPAS 638 OUTRASENT: SIMFLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO, 1,00
TOMADORICBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREFONDERANTEQ430R00
CIDADE: SOROCGABA ur sP CEP: 18080-520 TELEFONE: 0015 3219 2483 CNAE: S430ED0
VALOR DEV PREV 80C CALCULADO SEFIP: 1219453  GONTRIB SEGURADCS - DEVIDA: 12.534,87
SALARIC FAMILIA: 240,34 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.0t
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERC DE ISENGAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000 13° SALARID MATERNIDADE: 8,00
VALORES PAGGS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 600 COMPRODUGAD PJ: 0,00
VALORES PAGOS CGOP TRABALHO - ADIC. 20 ANGS: €00 COMPRODUCAD PF: 000
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAD
PERIGDO INIGIAL: PERIONO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
<T0R ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DDS 30%: 0,00
RETENGAQ (LEIO.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 8,00 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULD APOSENTADORIA ESPECIALIDCORRENCIA
15 ANCS: 0,00 20 ANDS: 0,00 25 ANGS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: 5 M 1 2 0 0 4 o J: 0 K: 9 L: 0 M: 0 Nt 0
N2: 0 N c ot 0 O 0 03 o Pl 2 P2 5 PR 1 Qn 0 az 0
Q& o 04 005 0 Q& o an ¢ R: 0 s o sa o Ut ¢ Uz 0
ua: ¢ Vi 0 W: 0 X: g Y: 3 7 0 Zz 0 Z3: c  Z4: ¢ Z5 2



WX

APAE Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba.
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

o AFAE
'y Soracaba - SP L
CEBAS: parecer técnico n® 30.640, declarada de Utllidade Pablica Lef Municipal n® 1515 de 30/10/1568
Estadual n° 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Pmuesso 2?92"1!68
e L L e

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

M

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social.
Divisdo de Parcerias e Planejamento

Ref.: Justificativa da Prestacéo de Contas FEDERAL BASICA - Julho/2020

O salério e os encargos do Assistente Social e Cuidador foram pagos pela

Esfera Municipal.

=

Atenciosamente,

—

Fabj Nobuhiro Umezu
Pfesidente Voluntario

Ruz Ubirgjats, 528 - Viia Gabriel - Sorocaba - SP

e ¢
' T ke 18060-520
PABX: {16) 3218-2499

apaesorocabaanresorosahs or.br [ wwvw.anaaserscabaorc.br / Facebook: APAE Soronsbz ! Instagram: Eaprrsorocaba



—

CAIXA

Extrato por periodo
Clienta: A P A DE SOROCABA
Conta: 4137 / 003 / 00002059-2
Data:  03/08/2020 - 12:25

Més: Jutho/2020

Peripdo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Dec. Histérico

00C000 SALDO ANTERICR
06/07/2020 580065 DEB P FGTS
06/07/2020 0613110 TEV MESM T
0&8/07/2020 727220 RESG AUTOM
17/07/2020 170931 CRED TEV
17/07/2020 124997 PAG BOLETO
17/07/2020 727220 RESG AUTOM
31/07/2020 000001 CRED TED

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Mefp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
1.788,90 D
300,00 D
2.088,90 C
300,00 C
1.991,00D
1.691,60 C

7.560,00 C

Saldo

0,60
1.788,90 D
2.088,90 D
0,00 C
300,00 C
1.661,00 D
0,00C

7.560,00 C

uh

(7



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: A P A DE SOROCABA

Conta: 4137 / 003 7 00002059-2
Daia: 06/08/2020 - 11:20

Més: Agosto/2020

Parfodo: 1-6
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
DOODOO SALDO ANTERIOR

31/07/2020 000001 CRED TED
03/08/2020 462662 APLICACAQ

" 05/08/2020 520619 DEB P FGTS
05/08/2020 050928 TEV MESM T
05/08/2020 000140 TR TEV IBC
05/08/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

passaas com deficigncia auditiva: 0800 726 2482
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
7.560,00 C
7.560,00 D
1.667,31 D
300,00 D
1,060D

1.968,31C

Saldo

G,00
7.560,00 C
0,00C
1.667,31 D
1,967,310
1.968,31 D

0,00C

L
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Extrato Fundo de Investimento

A

CAL

Para simples verificagao
Nome da Agéncia lCédigo Operacdo Emissfio l
iLA PROGRESSO, SP 4137 5980 04/08/2020

Informagdes ao Cofista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC; Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEF: 01405-001

Fundo NP do Fundo Inicio das Afividades do Fundo i
ICAIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGC PR 22.761.329/0001-50 15/10/290158
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020
! 00744 il 10252 M 25922 1378838 N 1,379885
Administradora
igome Enderego CNPJ da Administradora
[Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasifia/DF 00.360,305/0001-04
Clientfe
Nomie ‘CPF/CNPJ Conta Correnls MEs/ARD Folha
A P A DE SOROCABA 74.869,358/0004-01 003.00002059-2 072020 01/01
Anahse oo Perfi do investidor Data da Avalisgédo
Resumo da Movimentagdo
Historico Valorem R$ Gide de Colas
Saldo Anterior 3.838,98C 2.782,762085
Aplicactes 0,00 6,000000
_Resgates 3.779,90D 2.740,721217
" andimento Bruto no Més 0,93C
ARF 0,00
I0F 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 58,01C 42040847
Resgate Brutp em Transito™ 0,00
(%) Vaior sufeito a tributagdo, conforme tegislagac em vigor
Movimentagao Detalhada
Date Histérico Valor R$ Qide de Cotas
06 /07 RESGATE 2.088,00D 1.514,801737
IRRF 0,60
IOF 0,00
17 /07 RESGATE 1.691,00D 1.225,9718480
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Quvidoria; Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 https:ifww1.caixa.gov.br:’atendimer\toiteiefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.qov.br

L



® [ d a - L] E] 3 \>
APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Soroca\{ﬁa
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01 oY

APAE
-+ Sorocaba - 8P

%ﬁfﬁégu%@ﬁg CEBAS: parecer técnico n® 39.649, deciarada de Utlidade Piblica Lel Municipal n® 1515 de 30/10/1958
N o Estadual n® 84 de 04/12/1972 Registo CNAS Processo 27925/68

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

Funciondrios Fungdo Admissdo Demissdo
01 | Anderson do Nascimento Silva Orientador Social 05/11/2018
02 | Camila Silva jurado Assistente Social 21/05/2018
03 | carolina Lapes Rodrigues Terapeyta Ocupacional 21/05/2018
- 04 | Deliane Cristina Bazilio Secretaria 22/01/2018
05 | Evanderson Vergara Benevides Auxitiar Administrativo 06/11/2017
06 | Hayane Carneiro Dias Melo Coordenadora 02/09/2019

Auxiliar de Manutengdo

07 |lodo Matias de Aratjo bredial 21/01/2009
08 | Lidianne Asperti de O. Queiroz Gestora Administrativa | 20/05/2013
09 | Luiza Costa Chaud {nstrutor Musical 16/08/2017
10 | Maria Cristina de Moraes Alves Cuidadora 23/04/2018
11 Marlyeth Nicacio Gomes Andrade Qrientador Social 19/08/2015 B

Fabio Noby#irqmeza—

Presidente/Voluntirio

fna Ublrsiara, 528 - Vila (Gabrisl - Senocaba - SP
CEP: 18090-520
PARX: (15) 32189-2499

aoesorocabeacacsorassha.orabrf www.ansEasroaha.er brf Fecebook: APAE Serenaba | Inataaram #haragssracsha
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MINISTERIO DA FAZENDA
Sacretaria da Recolta Fedaral do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonai

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS RE.AEXO& pﬁ.%s TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

Nome: AP AE ASSOCIACAO PAIS EAMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
CNPJ: T4.869.358/0001-01

Rassaivado o direito de a Fazerda Nacional cobrar @ Inscrever guaisquer diidas de mpcrsabilidade do
sijeito passivo acima identificado que vierem @ Ser apuradss, & cedificado qua ndo constam
pendéncias em seu nome, relatias a créditos tributérioe administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB}e a inscrigbes em Dhida Atha da Unigo (DAL} jurta & Procumadiona-Geral da
Fazenda Naciora PGFN).

estabelecimento matriz & suas flials e, no caso de erte federatho, para
todos os 6rgaos e fundos peiblicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujgito passio i i TGS ial i
nas alincas o a'd do paragrafo {inico do at. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de iulho de 1091,

A aceitagBo desta certidio estd condicionada 2 erificago de sus autertividade na internet, nos
enderecos <hitp:ffrib.govbr> ou <http:!f\mv.pgﬁ1.gw.bp.

Certidsio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjurta REG/IPGFN r° 1.751, de 2/110/2014.
Emitida a5 21:16:12 dodia 44/02/2020 <hora e data de Brasliz>.

Vlida até 12/08/2020.

Cadigo de cortrole da certiddo; (C480.6EC9.2F78.99C4

Quialquier rasura ol emenda imalidard este documento,



Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  71.869.358/0001-01
Razdo SocialiA P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
Endereco: R UBIRAJARA 528 / VILA GABRIEL / SOROCABA / 5P/ 18090-520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obriga¢Bes com o FGTS.

Validade:07/08/2020 a 05/09/2020

Certificacdo Numero: 2020080702035275136758
Informacdo obtida em 07/08/2020 08:37:57

A utilizagio deste Certificado para oS fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

L!,\BD\'



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 71.869.358

de Sado Paule cobrar ou inscrever quaisquer dividas de

Ressalvadoe o direito de a Fazenda do Estado
denfificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima |

nao constam_débitﬁ.s;ihﬁ_gfiips _em:'__ﬁi’vida Afiva de respopsahi_lidai_!é' do Interessado(a).

idica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,

Tratando-se de CRDA.emitida.para pessoa jur ; ;
contribuinte, cuia raiz do CNPJ seja

de modo que & certiddo negativa gbrange todos os estabelécimentos do-
aquela acima informada. o : )

Certiddo n® 26360521 Folha 1 de 1
Data e hora da emiss&o 07/08/2020 08:39:39 (hora de Brasflia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissdo.

Certid&o emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013,

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade no sitio

http:waw.dividaativa.pge.sp.gov.br



Pagina 1 de i

PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGCOS DOS EXCEP DE SOROCABA

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.869.358/0001-01

certidiao n®: 10392699/2020

Expedicdo: 06/05/2020, 35 14:48:26

validade: 01/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias,

de sua expedigdo.

contados da data

Certifica-se que A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.869.358/0001-01,

NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentadc pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.
No casoc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa enm relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga cendenatéria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a henordarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Ir.ridas e sugssidss: ondtfbst. iue.br



PREFEITURA DE SOROCABA
pagina ldel
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTII)AO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 201.007/20-01
Certiddo via web

Inscrigdo Municipal: 300.280
Contribuinte: APAE ASSOC
CPF/CNPJ: 71.869.358/0001-01

Enderego: RUA UBIRAJARA, 528

JARDIM MANOEL AFONSO

SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520
80000 - ATIVIDADES DE ASSOCTACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
arte interessada, € a vista dos registros
ressalvado o direito

IACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA

Atividade: 9430
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da p

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data,

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 08:41:38 h, do dia 07/08/2020.

Vilida até 06/10/2020.
Cédigo de autenticidade: 133F45E7F6F4434A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: gualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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R SECRETARIA DA FAZENDA

=
e ‘6

{-xﬁ, ) PREFEITURA DE SOROCABA
-

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 201.267/20-78
PROCESSO N°: 2020/001018-9

Inscricdo Imobiliria: 55.53.71.0001.01.000
Proprietario: APAE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA
CPF/CNP] Proprietério: 71.869.358/0001-01
Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO Quadra SR
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520
Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte intercssada, ¢ a vista dos registros
existentes:
O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado{s), cuja cxigibilidade esté suspensa nos tenmnoes do Artigo

151 do Codigo Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos cfeitos da Certidio Negativa de Débitos, facc ao
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Codigo.

Tribufo ) Fxerclcio Langamento Sitnagio
| LICENCA DE OBRAS 2015 ITIA2IN5 RECURSO ADMINISTRATIVG
1 LICENCA DE OBRAS _ , 2013 T§0R64/15 RECURSO ADMINISTRATIVO
11 IPTU/TAXAS 2018 27227748 RECURSCG ADMINISTRATIVO
11 PTU/TAXAS 2019 38313119 SIISPENSAQ ADMINISTRATIVO
LANCAMENTO
e EPTUrrAkAs 2020 JORVII20 RECURSO ADMINISTRATIV(

Certiddio emitida as 12:41:22 h, do dia 07/08/2020.
Valida até 06/10/2020.
Codigo de autenticidade: B(CD2536446C60C2B

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse
o link "Validar Certiddes".

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via l



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba }i o /‘;‘{} b

Organizacio: APAE

Servigo: VG BAGICH

Fonte de recurso: | (o ¢ gal

Competéncia: é}z;\_\ O

01. /Sim []¥ao iiéi;gfio de execucic financeira elaborado conforme modelo

02. Eﬂsim CNao Exerciclo, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. Qﬂ%im [l Ndc Namero do Termo, data e vigéncia corretos.

04. [T%im JNao Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamanto.

05. Eféim [¥ac (A) Salde do més anterior corresponde ao iltime REF e parecer.

06. Z{%im C &0 éi)psgiixiii repasses publicoes corresponds a soma das ordens

07. Eféim [N&e (C) Valor informado corresponde ac extrato da aplicacdo.

08. Eféim [INao (E} Scma correta.

09. Efggm [ Wdc Despesas apresentadas de accrdo com a planilha orgamentéria.

10. ;{éim {JN&c Houve despesas Ccom tarifas bancarias.

11. Qfsim []N&c Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

12, ﬁﬁsim ["IN&o As despesas possuem documento fiscal.

13. t}%iﬁl[jNéO Estin carimbados corretamsnte.

14. E;’{Sim CJNao Zf&isciar;fso-rmagées de REF parte II correspondem aos documentos
I

15. :EfSim [I¥dc Os documentcs fiscais possuem comprovantes de pagamento.

16. ;Zéim [jNao Pagamentos realizados através de transacgao eletrdnica.

17.1Pﬂsim [JN&ac As cperacéas estdo indicadas no extrato bancario.

18 Ef%im Juao As datas das transagles correspondem as datas das operagdes ne

19.

20.

21.

22.

;;(s‘lm FINso
Qfgim [ N&o
!

Efg;m N30
;éim [ N&o

axtrato.

“Demonstrativo das despesas incorridas no mé&s de
correspondem a soma das rubricas informadas no

Os valores do
competéncia”,
REF parte 02.

Se as despesas forem malores gue a receita (8) o item (F)

corresponde a essa diferenca.

se as despesas forem menores recelita, ¢ item

(K) corresponde & essa diferenga.

gqua a

Item (G} e (J) preenchidos corretamente.

Folha1l/2




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 - Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 - g-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

W

Sorocaba  12/08/2020 Processo Adm: 2020/002.283-8 Notificagio: 00268
Timo. (a): APAE - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA
CPF/CNPJ 71.869.358/0001-01

ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: Rua: Ubirajara N° 528
Bairro: Vila Gabriel Cidade:  Sorocaba CEP:  18090-520

De acordo com 0 processo supracitado Informamos a V. 5. que:

Eoi recebido a prestagdo de contas Federal (BASICA) JULHO no dia 10/08/2020, referente
a0 recurso recebido no dia 31/07/2020 no valor de RS 7.560,00 (Sete mil guinhentos e sessenta reais).

Apds andlise dos documentos apresentados concluimos:
1. Enviar exirato bancario da conta Aplicagdo atualizado

2. Se o saldo da conta aplicagio estiver diferente do “Saldo Autorizado para Aplicagdo no Exercicio
Seguinte” que € de R$ 5.531,63, solicito gue envie nota explicativa da diferenca.

Prazo: 01 (um) dia Gtll, ndo contado o dia desta notificagdo.
por favor, enviar as correces / justificativas por e-mail com a assinatura do Presidente.

Chefe de Segdo

Eothal1/1

L
L
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Y
ais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba )
10/00/1967 - CNPJ: 71.869.366/0001-01

APAE
Sorosaba~58  ooie aracer teonico 1 30,648, dedlarads J¢ LY jdade Piblca el Munisipal 1° 1515 de 30/10/1968
Esta d CNA S Proeessu 2?925]68

[3) 1
ﬁ“frﬁ"z" ual 1 B4 de 04/12/1972 Registo

APAE - Associagao de P

Fundada em-

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

A
Secretaria de !guaidade & Assisténcia Social.

Divisao de Parcerias © Planejamento

Ref.: Justificativa da Prestagéo de Contas FEDERAL B

ASICA — Juiho/2020.

pois ja

A valor do saldo atualizado diverge do valor autorizado para aplicacao
houve 0 pagamento no dia 11/08/2020 de R$ 813,99 referente a férias.

Atenciosamente,
__Preszdente \oluntario

Rua Ubira@is, £28 - Vg Gabriel - - Sorsgatia -5
CEP: 18080520

PABK {5y3219- 24‘?9
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA '
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  13/08/2020

Organizaciio: APAE

Servigo: SERVICO DE PROTECAQ BASICA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL

Fonte de recurso: [FEDERAL

Competéncia: JULHO

Valor: RS 7.560,06

\ /i

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no 4mbito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

LN 808 oS Ferrela
il Wawica —522274} "
Q/j// §%r‘aﬁdaf.;ie“?—"‘.ﬂi@ﬁ??‘é‘i{ﬁ‘?é;.-h.
Chefe da SeQ%Qﬂgini Rolim | Funcionério (a)
fbaﬁ;)r;:;wisé&de?atceﬁasa?\ane‘;amen‘m
T SECIDIOP?

Ao
Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestagio supra, solicito o pagamento conforme informagdes abaixo:

Competéncia: AGOSTO0/2020

Valor: R$ 7.560,00

<t

Chefe da Div/’lgﬁo

Eahiana Mangini Rolim
Ehafudo it dePacerase Planeamesto
SECID/DPP

Folhal/1



